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Projekt „Ona ma 60 lat, ja 20… no i co?
Podyskutujmy o Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka’’

Zaproszenie na międzynarodowy workcamp
16-30 VII 2008, Teremiski

Dzięki  gościnności Uniwersytetu Powszechnego im.  Jana Józefa Lipskiego, 
nasz workcamp odbędzie się w Teremiskach, wsi położonej w Puszczy Białowieskiej, 
niedaleko granicy z Białorusią. Będzie w nim uczestniczyło ok.24 osób w wieku od 16 
do 25 lat (połowę będą stanowili Polacy, a połowę młodzi z innych krajów). 

W programie będzie praca na rzecz lokalnej organizacji, warsztaty i dyskusje 
na  temat  Powszechnej  Deklaracji  Praw  Człowieka  oraz  przygotowanie  festiwalu 
ulicznego dla społeczności lokalnej na koniec workcampu. Oczywiście,  będzie też 
czas  na  poznawanie  siebie  nawzajem (podczas  warsztatów,  wspólnej  pracy  i  w 
czasie  wolnym;  za  pomocą  słów,  gestów,  ciszy…),  odkrywanie  okolicy,  zabawy, 
nocne rozmowy…

Workcamp w Teremiskach jest częścią projektu zatytułowanego:  ,, Ona ma 
60, ja 20... no i co ?’’. Podyskutujmy o Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka. 
W tym roku mija  sześćdziesiąta  rocznica  uchwalenia  Deklaracji  Praw Człowieka. 
Chcielibyśmy z tej okazji zaprosić młodych ludzi do zabrania głosu na temat praw 
człowieka, ubóstwa i wykluczenia. Chcemy pokazać, że to ważny moment i  że 
młodzi ludzie mają coś do powiedzenia na temat podstawowych prawa do życia w 
sprawiedliwym  świecie.  Przez  cały  rok  2008  zbierać  wasze  myśli  i  pomysły,  i 
postaramy się aby stały się one znane 10 grudnia (rocznica uchwalenia Deklaracji). 

Podstawowe informacje:

Wyjazd z Warszawy: 16 VII rano (możliwy nocleg w Warszawie z 15 na16)
Powrót do Warszawy: 30 VII wczesnym popołudniem 
Koszty:  pokrywa organizator  Prosimy jedynie o dołożenie się do kosztów 
wyżywienia (tyle, ile wydalibyście przez 14 dni na jedzenie w domu) 
W razie pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt: atd-warszawa@neostrada.pl

Szczegółowe informacje przekażemy zainteresowanym osobom w późniejszym 
terminie.

Czekamy na zgłoszenia, serdecznie pozdrawiamy,
Alex, Edyta, Marcus, Marta, Zosia 


